
 

 
 

 

 
Gmina Kolno
11-311 Kolno 33
woj. warmińsko
NIP 7393841578
REGON 510743172
e-mail: ug_kolno@poczta.onet.pl
http://bip.kolno
 

 
INFORMACJA O WYBORZE 

 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
 
Numer sprawy: SG.271.3.2023.
 
Nazwa zadania: ZAKUP MIKROBUSU SŁUŻĄCEGO DO TRANSPORTU OSÓB Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI.
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę
 

 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz otrzymała
Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści dokumentów 
zamówienia. 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:
 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Wykonawca 

 
 
 

1 

GREEN WAY  
Kamila Sadowska 

Makówka,  
ul. Chmielna 68G 
05-825 Grodzisk 

Mazowiecki 
 

Gmina Kolno 
311 Kolno 33 

woj. warmińsko-mazurskie 
NIP 7393841578 
REGON 510743172 

mail: ug_kolno@poczta.onet.pl 
http://bip.kolno-gmina.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

SG.271.3.2023. 

ZAKUP MIKROBUSU SŁUŻĄCEGO DO TRANSPORTU OSÓB Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

tniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę 

GREEN WAY Kamila Sadowska 
Makówka, ul. Chmielna 68G 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów. Oferta ww. 
Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści dokumentów 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Kryterium 1  
Cena 

Kryterium 1 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 

Dostawy 

238 620,00 zł 60 4 tygodnie 

Kolno, 09-01-2024 r. 

ZAKUP MIKROBUSU SŁUŻĄCEGO DO TRANSPORTU OSÓB Z 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
najwyższą liczbę punktów. Oferta ww. 

Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści dokumentów 

Kryterium 2 Kryterium 2 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 40 100 



 

 
 

 

 
 
Środki ochrony prawnej: 
 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. od 
505 do 590. 
 
 
 
Wójt Gminy Kolno 
/-/ Piotr Szulc 
_____________________________
Kierownik Zamawiającego 
 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 

 
 

dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. od 

_____________________________ 

dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. od 


